

Heritage Holding I ApS

C/O Anders Holme, Borsholmvej 4, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 34 58 24 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Bjørn Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heritage Holding I ApS C/O Anders Holme, Borsholmvej 4 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 34 58 24 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ivan Allentoft Anders Holme
Direktion	Anders Holme
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Heritage Ejendomsinvest I A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.857 t.kr. mod 2.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.501	-5.851
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.766.562	2.360.067
Andre finansielle indtægter	186.367	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.689	-198.551
Resultat før skat	1.884.739	2.155.665
2 Skat af årets resultat	-28.072	40.234
Årets resultat	1.856.667	2.195.899
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.766.562	-1.639.933
Udbytte for regnskabsåret	488.000	471.200
Overføres til overført resultat	0	3.364.632
Disponeret fra overført resultat	-397.895	0
Disponeret i alt	1.856.667	2.195.899

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>38.077.751</u>	<u>36.311.189</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.077.751</u>	<u>36.311.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.077.751</u>	<u>36.311.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.268</u>	<u>129.736</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.268</u>	<u>129.736</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.076.587</u>	<u>3.896.219</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.076.587</u>	<u>3.896.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.251</u>	<u>61.567</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.317.106</u>	<u>4.087.522</u>
	Aktiver i alt	<u>42.394.857</u>	<u>40.398.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.675.506	27.908.944
Overført resultat	9.757.753	10.155.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	488.000	471.200
Egenkapital i alt	<u>40.921.259</u>	<u>39.535.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.468.598	857.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.598</u>	<u>862.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.598</u>	<u>862.919</u>
Passiver i alt	<u>42.394.857</u>	<u>40.398.711</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	29.548.877	6.791.016	457.600	37.797.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-457.600	-457.600
Resultatandel	0	-1.639.933	3.364.632	471.200	2.195.899
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	27.908.944	10.155.648	471.200	39.535.792
Udloddet udbytte	0	0	0	-471.200	-471.200
Resultatandel	0	1.766.562	-397.895	488.000	1.856.667
	1.000.000	29.675.506	9.757.753	488.000	40.921.259

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.429	86.102
Andre finansielle omkostninger	2.260	112.449
	<u>59.689</u>	<u>198.551</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.488	-46.530
Årets regulering af udskudt skat	0	6.345
Regulering af tidligere års skat	1.584	-49
	<u>28.072</u>	<u>-40.234</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	8.402.245	8.402.245
Kostpris 31. december 2023	<u>8.402.245</u>	<u>8.402.245</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	27.908.944	29.548.877
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.766.562	2.360.067
Udbytte	0	-4.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>29.675.506</u>	<u>27.908.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>38.077.751</u>	<u>36.311.189</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede forpligtelse overfor Skattestyrelsen udgør t.kr. 186